fua tercia parte • necnon illas duas croftas vocatas ly Almare Croft et

Gaft Medo cum decirais garbalibus infra didam baroniam et vicecomi-

tatum quas quondam Carolus Broune vltime habuit et que affedate

fuerunt eidem et domino Villelmo Gurlay preft)itero per quondam

Georgium abbatem • Soluendo pro duabus terciis partibus de Northterre

quatuor libras o£to folidos vndecim denarios monete Scocie • quatuor

celdras auenarum menfure fori currentis • cum o6to caponibus et totidem

puUis adultis ct rynemart et veddir et aliis huft)andorum oneribus • pro

ly Almere Croft cum decimis triginta folidos elimofinario • et pro ly

Gaft Medo cum decimis tres boUas frumenti de menfura currentis fori

monacho communitatis • 12 Maii 1521.

571 Idem afledat pro quinque annis Willelmo Ouchtirlony et afljgnatis non

maioris ftatus decimas garbales de Pathlathy quas idem habuit • Soluendo

decem bollas frumenti viginti bollas ordii et triginta quatuor bollas farine

menfure fori currentis • 20 Julii 1521.

')72 Idem afledat pro quinque annis Gilberto Menzeis et domino Andree

Dalgarno vicario de Abirloth fuifque aflignatis et executoribus non

maioris poteftatis decimas garbales ecclefle de Lumglye quafquidem

dominus de Ennerwgy pie memorie habuit pluribus annis • Soluendo

3i
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quinquaginta libras monete Scocie camerario monafterii habenti fpeciale

mandatum abbatis ad hoc tantum • 21 Julii 1521.

)73 Idem confirmat literas Johannis Brown in Laitham in hec verba •

Uniuerfis [etc. ut in No. 458 ufque ad verba et remedio anime mee]

animabufque Jonete Lyne • Elene Brown • et Jonete Bownche uxorum

mearum [etc. ut in eodem ad verba Johamiis Aldflone ad ayftrmn] •

item vnum aliud tenementum integrum cum pertinenciis iacens in vico

vocato Cobgayt ex parte auftrali inter terras AUexandri Bride et terras

Thome Browne iacens ad boream • ac eciam vnum annuum redditum

decem folidorum inter terras Johannis Browne quondam in Ruys ex

parte auftrali et terras Andree Scot ex parte boriali prout tenore prefen-

cium confero concedo dono et confirmo de tenemento Dauid Clerk •

vlterius pro vno anniuerfario vnum annuum redditum decem folidorum

de tenemento quondam Johannis Steydman iacente in vico Ratton Raw

ex parte occidentali eiufdem inter terras AUexandri Muftard ex parte

auftrali ab vna et terras Dauid Duruart ad occidentem et terras Henrici

Guythre ad boream et communem venellam ad orientem partibus ab

altera • item alium annuum redditum quatuor folidorum et o6lo denari-